

Rista ApS

Nansensgade 19, 4., 1366 København K

CVR-nr. 40 64 79 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2022.

Christoffer Bo Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Rista ApS Nansensgade 19, 4. 1366 København K CVR-nr.: 40 64 79 29 Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Jan Boeg Hansen, Formand Rasmus Molbech-Kuskner Christoffer Bo Larsen Patrick Bang Knudsen |
| Direktion | Christoffer Bo Larsen, Adm. direktør |
| Revisor | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø |
| Modervirksomhed | Rista Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af...

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -253.497 kr. mod -205.403 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -486.618 kr. mod -162.657 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|-----------------|-----------------|
| Bruttotab | -253.497 | -205.403 |
| 1 Personaleomkostninger | -217.151 | -1.500 |
| Driftsresultat | -470.648 | -206.903 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -15.970 | -1.632 |
| Resultat før skat | -486.618 | -208.535 |
| Skat af årets resultat | 0 | 45.878 |
| Årets resultat | -486.618 | -162.657 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -486.618 | -162.657 |
| Disponeret i alt | -486.618 | -162.657 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2021 | 2020 |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver | 152.000 | 0 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>152.000</u> | <u>0</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>152.000</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 300 | 0 |
| Udskudte skatteaktiver | 0 | 56.257 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 29.200 |
| Tilgodehavender i alt | <u>300</u> | <u>85.457</u> |
| Likvide beholdninger | <u>0</u> | <u>111.851</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>300</u> | <u>197.308</u> |
| Aktiver i alt | <u>152.300</u> | <u>197.308</u> |
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 72.072 | 66.667 |
| Overkurs ved emission | 294.595 | 0 |
| Overført resultat | <u>-400.781</u> | <u>85.837</u> |
| Egenkapital i alt | <u>-34.114</u> | <u>152.504</u> |
| Gældsforpligtelser | | |

Balance 31. december

Passiver

| | | |
|--|-----------------------|-----------------------|
| Gæld til pengeinstitutter | 154.752 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 3.499 | 4.804 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 0 | 40.000 |
| Anden gæld | 28.163 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>186.414</u> | <u>44.804</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>186.414</u> | <u>44.804</u> |
| Passiver i alt | <u>152.300</u> | <u>197.308</u> |

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overkurs ved emis- | Overført resultat | I alt |
|--|---------------------------|---------------------------|--------------------------|----------------|
| | kr. | sion | kr. | kr. |
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital 1. januar 2021 | 66.667 | 0 | 85.837 | 152.504 |
| Kontant kapitaludvidelse | 5.405 | 294.595 | 0 | 300.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | -486.618 | -486.618 |
| | 72.072 | 294.595 | -400.781 | -34.114 |

Noter

| | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|----------------|--------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 211.266 | 1.500 |
| Andre omkostninger til social sikring | 5.885 | 0 |
| | <u>217.151</u> | <u>1.500</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>0</u> |

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rista Holding ApS, CVR-nr. 41933895, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.